
1 

 

 
 

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

   

ĮSAKYMAS 

DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

VAIZDO DUOMENŲ TVARKYMO TAISYKLIŲ 

 

2018 m. liepos    d. Nr.  

Zarasai 

   

Vadovaudamasis 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu (ES) 

2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų 

judėjimo, kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas), 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 1 ir 2 punktais, Lietuvos 

Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi:  

1. T v i r t i n u  Zarasų rajono savivaldybės administracijos vaizdo duomenų tvarkymo 

taisykles (pridedama). 

2 .  S k i r i u  Zarasų rajono savivaldybės administracijos vaizdo stebėjimo sistemos 

administratoriais: 

2.1. Vitalijų Ščerbakovą, Zarasų rajono savivaldybės administracijos Informacinių 

technologijų tarnybos informacinių sistemų specialistą; 

2.2. Valerij Bičiuchin Zubov, Zarasų rajono savivaldybės administracijos Informacinių 

technologijų tarnybos vedėją. 

3. Į p a r e i g o j u Zarasų rajono savivaldybės administracijos valstybės tarnautojus ir 

darbuotojus per 10 darbo dienų nuo šio įsakymo pasirašymo pasirašyti pasižadėjimus ir juos perduoti 

Juridiniam ir personalo skyriui saugoti asmens byloje. 

4 .  P  a  v  e  d  u  rajono savivaldybės administracijos padalinių vadovams ((valstybės 

tarnautojams, neįeinantiems į padalinių sudėtį) įsakymo vykdymo kontrolę. 

Įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius  Benjaminas Sakalauskas 

 

 

 

 

 
 


